
MĚSTO DAČICE   

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Město Dačice 

na základě vnitřní směrnice rady města č. 2/11 o postupu a protokolu zadávání zakázek, u 
nichž předpokládaná cena předmětu zakázky nepřesáhne 2 mil. Kč bez DPH na služby a 

dodávky a 6 mil. Kč bez DPH na stavební práce vyzývá zájemce k podání nabídky 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„2x barevné laserové multifunkční zařízení“ 
 
1/ Vymezení plnění 
Předmětem plnění je dodávka 2 ks barevných laserových multifunkčních zařízení podle 
níže uvedené specifikace: 
 
KONICA MINOLTA bizhub C220 (set ECONOMY)  
-DF-617 podavač originálů  
-DK-507 stolek pod stroj 
-2GB RAM  
-řadič Emperon 
-boční vstup 
-dvě kazety na papír (2x500 listů) 
-HDD 250GB 
-duplex  
-vývojnice a fotoválce C,M,Y,K 
-včetně standardních tonerů 
-instalace na místě, zaškolení obsluhy, implementace do sítě, nastavení sw dle požadavku zákazníka 

 
 

2/ Termíny a místo plnění 
Termín dodání:    do 30.04.2012 
Místo plnění:     MěÚ Dačice 
 
3/ Nabídka musí obsahovat 

a) návrh kupní smlouvy, který bude respektovat vymezení plnění této zakázky a bude 
v souladu s touto výzvou. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a 
upřesnit její konečné znění a po uzavření smlouvy případně upřesnit po 
dohodě další podrobnosti související s plněním zakázky. 

b) Čestné prohlášení zhotovitele (pro plátce DPH) 
− že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňového 

řádu, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem; 

− že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle kupní a servisní 

smlouvy na akci „2 x barevné laserové multifunkční zařízení“ bude 

přiznávat ke dni uskutečnění zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a 

to vždy k tomu dni, který nastane dříve, pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, nestanoví jinak; 



− že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle kupní a servisní smlouvy na akci 

„2x barevné laserové multifunkční zařízení“ bude uvádět v daňových 

přiznáních za zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň 

přiznat; 

− že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci 

daně platit ve lhůtě pro podání daňového přiznání; 

− že bude vždy postupovat takovým způsobem, aby Městu Dačice nevznikla 

povinnost ručení za jím nezaplacenou daň z přidané hodnoty.  

c) nabídkovou cenu v Kč s DPH i bez DPH, která bude zahrnovat veškeré dodávky, 
činnosti a náklady související s realizací zakázky. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré oprávněné náklady nezbytné k včasné realizaci zakázky a zisk uchazeče.  

d) výši smluvní pokuty v případě nedodržení termínu plnění (min. výše pokuty 
500,- Kč/den prodlení) 

e) termín plnění veřejné zakázky, který nesmí být delší než stanovený v čl. 2. této 
výzvy. 

f) záruční dobu (min. 24 měs.) 
g) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 137/2006 Sb. 

v platném znění, (čestné prohlášení) 
h) kvalifikaci uchazeče v rozsahu podle § 54 zákona 137/2006 Sb. v platném znění, 

písm. a), b) (doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předloží v kopii, vyhrazujeme si právo před uzavřením smlouvy vyžadovat 
originál či úředně ověřenou kopii) 

 
4/ Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada za plnění zakázky bude provedena v české 
měně. Faktura (s náležitostmi daňového dokladu) bude vystavena po předání 
kompletního předmětu plnění. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od 
doručení zadavateli. 

 
Lhůta splatnosti konečné faktury počne běžet dnem podepsání zápisu o předání a převzetí 
předmětu plnění, popř. jeho dílčí části. 
 
5/ Lhůta pro podání nabídky 
 Uchazeč doručí nabídku na adresu zadavatele nejpozději do 30.03.2012 do 09:00 
hodin. 
 
6/ Zadávací lhůta 
 Uchazeči o tuto zakázku jsou svou nabídkou vázáni zadávací lhůtou v délce 30 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta počíná běžet dnem doručení nabídek. Kdykoliv během 
této doby oznámí zadavatel výběr nejvhodnější nabídky. 
 
7/ Způsob podávání nabídek 

Nabídka musí být řádně uzavřena (zapečetěna), event. jiným vhodným způsobem 
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky (v opačném případě bude 
z výběru vyřazena). Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce zabezpečené proti 
možnému rozlepení, zřetelně označené obchodním jménem uchazeče vč. adresy uchazeče a 
názvem veřejné zakázky: 

 

„2x barevné laserové multifunkční zařízení“ 
SOUTĚŽ NEOTVÍRAT! 

 
Nabídky lze zasílat na Městský úřad Dačice, Krajířova č.p. 27/I, nebo osobně doručit na 
podatelnu Městského úřadu Dačice, Palackého nám. 1/I, 380 13 Dačice. 
 



 
Vyhotovení nabídek 
 Nabídky budou vyhotoveny 1x v originálu v českém jazyce. Nabídky včetně všech 
svých součástí vyhotovené v jiném jazyce budou akceptovány pouze s ověřeným českým 
překladem. 
 Každý zájemce o tuto veřejnou zakázku může podat pouze jednu nabídku, žádná 
osoba se nesmí zúčastnit této soutěže více než jednou. 
 Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít 
smlouvu o dílo s žádným uchazečem a soutěž zrušit. 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Další informace ohledně rozsahu zpracování předmětu plnění poskytne na požádání Petr 
Wolf – informatik tel.: 384 401 271, informatik2@dacice.cz, informace ohledně 
zadávacího řízení: Libor Kořínek tel.: 384 401 228, dotace@dacice.cz. 
 
8/Otevírání obálek 

  Otevírání obálek se uskuteční 30.03.2012 v 09:30 hod – zasedací místnost v budově 
č.p. 2/I (vchod z radnice). 
 
9 Způsob hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
 
10/ Zadavatel 

Město Dačice  
 IČ 00246476, DIČ CZ00246476 
 zastoupené starostou Ing. Vlastimilem Štěpánem 
 Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
 bank. spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 0603143369/0800 
 telefon: 384 401 212, fax: 384 401 236 
 e-mail: starosta@dacice.cz 
 www stránky: www.dacice.cz 
 
V Dačicích dne 23.03.2012 
 
 
 
 
 
 ………………………. 
 Ing. Jan Bartošek 
 místostarosta 


